
Z19 - 212618
BW/19 - 339404

1/1

Documentnummer: BW/19 - 339404

De raad van de gemeente Vught;

gezien het voorstel van het College van Burgemeester en Wethouders van 7 januari 
2020;

besluit:

In te stemmen met autorisatie van het investeringskrediet van € 500.000,- ex BTW 
voor de herinrichting parkeerterrein Maurick College en Martinihal in Vught. Voor 
deze investering wordt een bijdrage van derden ontvangen van € 250.000,-, die in 
mindering wordt gebracht op het investeringskrediet.

Aldus besloten door de raad van de gemeente Vught in zijn openbare vergadering
van 6 februari 2020.

de plaatsvervangend griffier,

E. Verschuren

de voorzitter,

R.J. van de Mortel


